Tempus Open - Cornelia Norén Vosveld

Cornelia Norén Vosveld

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:30.65 AQUA-poang: 503 Datum: 2017-10-14 Tavling: NM /

Botnia open 25m

Tid

00:30.65

00:35.17

00:34.72

00:34.64

00:34.40

00:33.97

00:32.99

00:31.89

00:31.77

00:31.40

00:31.15

00:31.03

00:30.97

00:30.95

00:30.92

AQUA
503
333
346
348
355
369
403
446
451
468
479
485
487
488

490

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-10-14

2016-02-27

2015-12-05

2016-02-21

2015-03-22

2016-01-23

2016-10-17

2016-12-03

2017-01-28

2018-12-15

2017-02-25

2017-03-26

2017-09-23

2018-03-25

2019-03-23

Tavling

NM / Botnia open 25m
Umestanket 2016
Oviksracet 2015
Sundsvalls Sim 2016
Sundsvalls Sim 2015
Sollefted Open
Salsimmet
Jubileumstavling
UGP 1 och 2
100-aringen
UMESTANKET 2017
Harnorace

Sollefted Open
Harno Arena Race

Harno Arena Race 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=286755
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286755&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286755&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286755&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286755&amp;event=51&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

